O CÓDIGO para lançamento no Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais SIASG 

será de SERVIÇO: 27502 –  Cessão temporária de direitos sobre programas de computador, 

locação de software unidade de fornecimento: UNIDADE.   

5. VALOR E CONDIÇÕES  

5.1. O valor total dessa contratação é de R$ 7.188,00 (sete mil, cento e oitenta e oito reais). 

5.2. A contratada deverá manifestar o aceite da Nota de Empenho no prazo máximo de 24 

(vinte e quatro) horas, contados do comunicado feito pelo TRE. Não ocorrendo o aceite da Nota 

de Empenho no prazo determinado, a contratada estará sujeita às penalidades cabíveis.